
    令和６年７月１２日 

 

表示登録会員 各位 

 

 

お盆期間中の点検済票の交付申請について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標記のことにつきまして、今年度のお盆期間中の対応について、下記のとおり

お知らせ致します。 

申請枚数の多い場合及びお急ぎの場合は、早めの申請をお願い致します。 

  

 なお、８月１３日（火）～１６日（金）の交付につきましては、現金での受け

渡しは行わず、全て郵送にて交付させていただきます。 

 何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

１．出荷スケジュール 

申請日 交付日 

８月１日（木）～２日（金） ８月８日（木） 

８月５日（月）～７日（水） ８月１３日（火） 

８月８日（木）～９日（金） ８月２０日（火） 

８月１３日（火）～１６日（金） ８月２２日（木） 

 

 

ご不明な点等ございましたら、担当までご連絡お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

（一財）福岡県消防設備安全協会 

〒812-0011 

福岡市博多区博多駅前 4-13-18-7F 

TEL 092-409-7936 FAX 092-409-7937 

ﾒｰﾙ label-member@ace.ocn.ne.jp 

担当 古門・青田 


